
Studiejob for dig med flair for sociale medier – skab
engagerende indhold for DM og MA

Er du studerende og passioneret omkring sociale medier og videoindhold?
Så er det måske dig, vi leder efter! Fagforeningen DM og Magistrenes A-kasse søger en kreativ og
energisk studentermedhjælper til at hjælpe os med at udvikle engagerende indhold til vores sociale
mediekanaler – primært TikTok, Instagram og YouTube. 
Jobbet er et tidsbegrænset studiejob på 10-15 timer om ugen, hvor du både vil være foran og
bagved kameraet.
Dine opgaver
Som studentermedhjælper hos DM og MA kommer du til at:

Arbejde tæt sammen med vores content- og marketing team og udvikle indhold, der

engagerer og inspirerer universitetsstuderende på TikTok, Instagram og YouTube.

●

Planlægge, optage og redigere videoer, der fanger opmærksomheden – både med dig selv

foran kameraet og i produktionen bagved.

●

Skabe kreativt og inspirerende indhold, der taler direkte til studerende om alt fra studieliv til

DM og MA’s kerneydelser.

●

Følge de nyeste trends på sociale medier og bruge dem på en måde, der passer til DM og

MA’s brand og tone.

●

Er du den rette?
Vi håber, du kan genkende dig selv i de her punkter:

Du er i gang med en videregående uddannelse og elsker at arbejde med sociale medier.●

Du er kreativ og har en god fornemmelse for, hvad studerende synes er spændende og

relevant.

●

Du er ikke bange for at være foran kameraet og skabe ægte, engagerende indhold.●

Du har styr på de nyeste trends på sociale medier – og du ved, hvordan du kan bruge dem til

at lave fedt indhold for DM og MA.

●

Du er selvstændig, god til at planlægge din tid og kan tage ansvar.●

Du er aktiv på sociale medier og har lyst til at bruge dem professionelt.●

Hvad tilbyder vi?

Et fleksibelt studiejob fra juli til oktober 2025 med mulighed for både remote arbejde og at

komme på kontoret i København.

●

Spændende opgaver, hvor du virkelig kan få lov til at bruge din kreativitet.●

Et fedt team med andre studerende og erfarne kollegaer, der er klar til at hjælpe dig med at

udvikle dine færdigheder.

●

Hvis du vil vide mere om stillingen… 
… er du velkommen til at kontakte projekt- og kampagneleder Camilla Frydenlund Jørgensen på
telefon 29116025 eller cfj@dm.dk 
Vil du vide mere om forholdene som ansat i DM, kan du kontakte tillidsrepræsentant Sidse Rølle
Jakobsen på telefon 38 15 66 52 eller srj@dm.dk
Lyder det som noget for dig?
Så send din ansøgning, CV og gerne et eksempel på en video, du har lavet, eller et link til dine
sociale medieprofiler, så vi kan se, hvordan du arbejder kreativt.
Vi indkalder løbende til samtale og lukker opslaget, når den rette kandidat er fundet. Endelig
deadline for at søge er d.15. juni.
Læs mere om DM og Magistrenes A-kasse her: dm.dk/studerende
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